

باندینگ Ambar Universal یکی از محبوب ترین محصولات حوزه باندینگ است که می توانید از آن برای قسمت های ترک خورده و یا شکسته شده استفاده نمایید. این محصول برای افرادی که دارای دندان های با آسیب جزئی هستند می تواند بهترین گزینه باشد. در استفاده از باندینگ بیشتر موارد نیاز به بی حسی نیز وجود ندارد.

## معرفی باندینگ fgm ambar universal

باندینگ **ambar universal** یک باندینگ سبک است که دارای عملکرد باندینگ بسیار بالا می باشد و در پروتکل های مختلف اچینگ اسید در سطوح مختلف ( مینا و عاج ، فلز ، سرامیک یا رزین کامپوزیت ) مورد استفاده قرار می گیرد. این نتایج عالی را در رابطه با سیمان های رزین برای سیمان سازی انواع قطعات پروتز ارائه میدهد.

باندینگ یونیورسال پرایمر برای استفاده در چندین روش زیبایی و ترمیمی (از ساده ترین تعمیرات چسب تا کارهای پیچیده پروتز) طراحی شده است. باندینگ نسل ۸ fgm با ثبات بالا و با ظاهر بی رنگش، متخصصان دندانپزشکی را به این باور رسانده است که آن را جایگزینی ایده آلی برای سایر برندهای بازار می دانند.



## کاربرد باندینگ Ambar Universal

- ترمیم مستقیم کلیه کلاس ها
- تعمیرات چسب در سرامیک و کامپوزیت
- سیمان چسب قطعات پروتزی

این محصول می تواند برای کلیه کلاسهای ترمیم مستقیم با کامپوزیتهای سبک کننده ( کلاسهای I ، II ، III ، IV و V استفاده شود.

همچنین می توان از آن برای سیمان چسب (همراه با سیمان رزین) قطعات پروتزی (پست / هسته هسته ، تاج ، لایه / لایه ، ونیر و غیره) ، فایبرگلاس ، سروومر ، سرامیک ، رزین و فلز استفاده کرد.

این باند برای تعمیرات چسب در سرامیک و کامپوزیت ها نیز کاربرد خواهد داشت و می توانید با استفاده از آن افزایش چسبندگی به قطعات پروتز ساخته شده از فلز یا سرامیک (فلدسپات ، لوسیت مستقر ، لی لیتیوم ، زیرکونیا) را بدست آورید.



## ویژگی های باندینگ آمبر

تطبیق پذیری باندینگ آمبر یکی از بزرگترین مزیت های آن است، زیرا چسبندگی بسیار خوبی به سطوح مختلف دارد: فلزات، سرامیک ها، کامپوزیت ها و پایه های فایبرگلاس. باندینگ fgm عملا بی رنگ است، که آن را به یک انتخاب عالی برای عمل های زیبایی دندان تبدیل می کند.

باندینگ نسل ۸ fgm قابل اعتماد است زیرا از فرمول تخصصی حلال ها و مونومرها ساخته شده و فاقد مواد شیمیایی BPA است.

✓ چسبندگی بالا در اشکال مختلف

✓ پلیمریزاسیون بهتر حتی در ناحیه آپیکال

✓ چسبندگی به انواع سطوح فلزات، سرامیک، کامپوزیت  
و پست های داخل کانال. CAD/CAM

✓ مناسب برای کاربرد داخل کانالی

✓ سازگاری بیشتر با سیمان های دوگانه

✓ نرخ چسبندگی بالا در ناحیه داخل کانال

✓ توتال اچ و سلف اچ

✓ لایت کیور

✓ استحکام بالا

✓ دارای مونومر MDP

✓ بدون رنگ

✓ ترکیب پرایمر و باند در یک بطری

## قیمت باندینگ امبر

قیمت باندینگ Ambar Universal معمولاً به ویژگی‌ها، کیفیت و امکانات مختلف آن مرتبط است. این محصول به دلیل ویژگی‌های منحصر به فرد خود از جمله استحکام بالا، چسبندگی به سطوح مختلف مانند فلزات و سرامیک و نداشتن مواد BPA، ممکن است به نسبت به برخی محصولات دیگر در دسته باندینگ، قیمت بالاتری داشته باشد. شما می‌توانید این محصول را با قیمت مناسب از فروشگاه رایکا دنتال به دو صورت حضوری و آنلاین خریداری نمایید. در حال حاضر قیمت باندینگ یونیورسال پرایمر هشتصد هزار تومان (۸۰۰,۰۰۰) است.

شما می‌توانید برای استعلام قیمت کالای مد نظرتان با شماره **09126647725** تماس بگیرید.

## خرید باندینگ Ambar Universal

باندینگ Ambar Universal با ویژگی‌هایی همچون چسبندگی بالا، استحکام و مقاومت در برابر فلزات مانند سرامیک و کامپوزیت یک گزینه ایده‌آل برای ترمیم و زیبایی دندان‌هاست. در هنگام خرید باندینگ امبر یا دیگر محصولات دندان پزشکی به موارد زیر توجه کنید.

معتبر بودن فروشنده: اطمینان حاصل کنید که فروشنده‌ای که از آن خرید می‌کنید، شناخته شده و معتبر است. بررسی بازخوردها و نظرات مشتریان نیز می‌تواند در خرید به شما یاری برساند.

برند و شرکت تولید کننده: برای اطمینان از کیفیت باندینگ fgm، از برندهای معتبر و شناخته شده محصولات را تهیه نمایید.

ضمانت و خدمات پس از فروش: اطمینان حاصل کنید که محصول با ضمانت ارائه می‌شود و فروشنده خدمات پس از فروش مناسبی به شما ارائه می‌دهد.

با رعایت این نکات، می‌توانید خریدی مطمئن و موفق را تجربه کنید.

یکی از معتبرترین فروشگاه‌ها در زمینه تجهیزات دندان پزشکی رایکا دنتال است که به دو صورت حضوری و آنلاین آماده خدمت رسانی به مشتریان خود است. می‌توانید با اطمینان از اصالت کالاها آن‌ها را سفارش دهید و در کوتاه‌ترین زمان ممکن تحویل بگیرید.

## خرید باندینگ Ambar Universal در کرج

چنانچه در شهر کرج یا تهران سکونت دارید می‌توانید به صورت حضوری به فروشگاه رایکا دنتال مراجعه کنید و باندینگ Ambar Universal و سایر تجهیزات دندان پزشکی را با مشورت فروشندگان تهیه نمایید. اگر در این شهرها سکونت ندارید نیز می‌توانید با اطمینان از اصل بودن کالا باندینگ امبر و سایر لوازم دندان پزشکی مانند بلیچینگ، کامپوزیت، آمالگام و غیره را از وبسایت رایکا دنتال به سبد خرید خود اضافه کنید. تمام محصولات ثبت شده نهایت ۲۴ ساعت بسته بندی و به سمت آدرس مورد نظر شما ارسال می‌شوند.